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DEM-432XT
TpaHcuep SFP+ ¢ 1 noptom 10GBase-LR ana ogHomoaoBoro ontu4eckoro
kabens (go 10 km)

TpaHcuBep SFP+ DEM-432XT ans ogHOMOAOBOro ontuyeckoro kabens paspaboTtaH ans yctaHosku B nopt SFP+ (Enhanced Small Form-Factor
Pluggable) ceTeBoro ycTponcTBa ¢ uenbio npuema v nepefaydn AaHHbIX Mo ONTOBOSIOKOHHbIM kabenam. [aHHbI TpaHCUBEp BbINOMHEH B KOMMAKTHOM
kopnyce n obecneynBaeT BbICOKOCKOPOCTHYIO Y HAAEXHY0 nepefayy AaHHbIX, UCnomnb3ys AnuHy BosnHbl 1310 HM, Ha ganbHue pacctosHus oo 10 km, a
Takke npocToTy B ycTaHoBke. DEM-432XT npegnaraeT nonb3oBaTensiM LUMPOKME BO3MOXHOCTM noakntoveHuss k cetam 10 Gigabit Ethernet npwm
paboTe B AaTa-LeHTpax 1 Npu peLleHny 3agad npoBaaepoB TENEKOMMYHUKALMOHHbBIX YCIyT.

DEM-432XT wcnonb3yeT ynydweHHbii popmat Small Form-factor Pluggable (SFP+). ®opm-caktop SFP+ MeHbLue, yem apyrue dopm-gakTopsl,
Takune kak Xenpak, X2 n 10G XFP, n obecneumBaeT HU3KME U3AEPXKKM, HU3KYIO PacCenBaemyto MOLLHOCTb U BbICOKYHO NIIOTHOCTL NMOPTOB.

TpaHcuBep DEM-432XT wucnonb3yeT cTaHOapTHbIA AynnekcHbll pa3beM (LC-kOHHEeKTOp) AONnsi MOAKMOYEHMsI OMTOBOJIOKOHHbLIX kabenen. OH
COOTBETCTBYET MPOMBILLNEHHBIM CTaHAapTaMm u coBmecTum ¢ kommytaTtopamu D-Link 10 Gigabit Ethernet. Bce TpaHcusepsl D-Link nopgaepxvsatot
BO3MOXHOCTb ropsiyero noAkniodeHust. lMoaknoyeHe TpaHcuBepa K BKMHOYEHHOMY YCTPONCTBY He NpUBEAET K BO3HUKHOBEHWMIO Kakux-nnbo npobnem.
OTO no3BonseT noAkmnyaTe UMK OTKNYaTe TpaHcueep 6e3 npepbiBaHWs paboTbl OCTanbHOM ceTu, YTo obrneryaet TexHW4eckoe obcnyxvBaHue n
3HaYUTENbHO COKpaLLaeT BpEMs MPOCTOS.
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TexHun4yeckune XapaKTepucTmkun

AnnapatHoe o6ecneuyeHue

DEM-432XT

TpaHcuep SFP+ ¢ 1 noptom 10GBase-LR ansa ogHomonoBoro

ontuyeckoro kabens (go 10 km)

UHTepdeiichl 1 nopt 10GBase-LR
Tun dopm-chakTopa SFP+

Paszbem AdynnekcHbin LC
OpaHo-/aByHanpaBneHHbIN OpHoHanpaBneHHbIN

I'Ion.p.ep)KKa ONTOBOJIOKOHHOTO Kabensi

OHOMO0BbIN

CraHpapTbl

IEEE 802.3ae 10GBase-LR

PaccTosiHne nepeaayv gaHHbIX 10 Km
CKopocCTb nepefaymn AaHHbIX 10 M6ut/c
[OnuHa BONHbI 1310 Hm
BbixogHasa ontuyeckasa MowHocTb (TX) Makc.: 0 nbm
MwuH.: -6 nbm
BxogHasa onTtuyeckasa MowHOCTb (Rx) Makc.: 0,5 gbm
MwuH.: -13,6 nbm
YyBCTBUTENBHOCTb -13,6 nbm
Tun kabensa OpgHomooBbLIN onTudeckuin 9/125 Mkm

MopnepxmBaembie PyHKLUN

dPusunyeckme napameTpbl

Pasmepsi (O x LU x B) - 56,5x14,8x11,85Mm

YcnoBusa akcnnyaTtauuu

lopsiyee nogkntoveHne
CooteeTctBre MSA
CootBetcTBne RoHS

UHdopmauusa ansa 3akasa

Modernb

MuTtaHue 3,3B

Makc. BXxogHOM TOK 300 mA

TemnepaTtypa Pa6ouas: ot 0 go 70 °C
XpaHeHusi: ot -40 go 85 °C

BnaxHocTb Mpwn skcnnyaTaumu: ot 5% Ao 85%

Mpun xpaHeHun: ot 5% 1o 95%

OnucaHue

DEM-432XT/DD/E1

TpaHcuep SFP+ ¢ 1 noptom 10GBase-LR gnsi ogHomogoBoro ontuyeckoro kabens (8o 10 km)
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